



خبر

مصدومیت صادقی
تأیید شدحداقل ۴ هفته
بیرون

در نیمه نخست بازی با هوادار سعید صادقی که قصد داشت مانع از شوت بازیکن حریف شود دچار چرخش زانو شد و بین دو نیمه از زمین بیرون رفت. در این خصوص گفته شد مصدومیت این هافبک پرسپولیس از ناحیه رباط داخلی (MCL) است که این مسأله بعد از انجام ام آر آی از این بازیکن تأیید شد. با این حساب طبق آنچه از تیم پرسپولیس بیرون آمده سعید صادقی حداقل ۴ هفته در کار تیمی حضور نخواهد داشت و باید با فیزیوتراپی و باتوانی شرایط بازی را پیدا کند.

کمک یحیی به خوی

بعد از زلزله شهرستان خوی کمک های بسیاری از سوی هموطنان سراسر کشور به اهالی این شهرستان ارسال شد و در این بین برخی از چهره ها و شخصیت های هنری کشور در شهرستان خوی حضور یافتند تا به مردم زلزله زده کمک کنند. پرویز پرستویی که در شهرستان خوی حضور دارد ویدیویی در صفحه شخصی اینستاگرامش منتشر کرده و از کمک ویژه یحیی گل محمدی به مردم زلزله زده خوی خبر داده است. ظاهراً سرمرربی پرسپولیس طبق گفته های پرستویی بازیگر مطرح کشورمان نزدیک به ۱۴۱ بخاری به اهالی شهرستان خوی اهدا کرده است. به گفته پرستویی، یحیی گل محمدی علاوه بر این بخاری ها رقم چشمگیری هم به زلزله زدگان خوی کمک کرده است.

اعتراض پرسپولیس
به جریمه

با اعلام کمیته انضباطی باشگاه پرسپولیس به خاطر سوء رفتار تیمی عوامل بعد از پایان بازی با فولاد به ۱۰۰ میلیون تومان جریمه نقدی محکوم شده که البته این رأی قابل تجدید نظر است. مشخص نیست منظور کمیته انضباطی از این عنوان چیست اما به نظر می رسد مصاحبه تند یحیی وبه کار بردن عنوان لجن بازی در مورد بازی حریف باعث این جریمه شده است. البته پرسپولیس قصد دارد بابت این حکم به کمیته انضباطی اعتراض کند و امیدوار است رأی برگردد.

حاشیه در دربی امیدها

اواخر نیمه دوم دربی امیدها که با تساوی ۲-۲ تمام شد پس از اعلام شدن اوت به سود استقلال، درگیری لفظی بین نیمکت نشین های این تیم و بازیکنان حریف رخ داد. در این لحظه یکی از مربیان استقلال برای درگیری با بازیکن سرخ پوش وارد زمین شد که با دخالت عوامل ۲ تیم و مسئولان برگزاری بازی این غائله ختم به خیر شد.

سرماخوردگی های
پرتعداد پرسپولیس

تمرین پرسپولیس دیروز تعطیل بود که البته با توجه به فاصله طولانی تا بازی با سپاهان چندان هم عجیب نیست اما گفته می شود سه چهار بازیکن تیم و یکی دو عضو کادر فنی و افسین پیروانی دچار سرماخوردگی شده اند. البته قرار است امروز تمرینات پرسپولیس از سر گرفته شود اما باید دید کدام یک از سرماخوردگی های تیم در تمرین امروز غیبت می کنند.



حسین خیر

حمایت تمام و کمال از گل محمدی

در واکنش به اخبار و شایعات مربوط به اولتیماتوم باشگاه پرسپولیس به یحیی گل محمدی و موقعیت منزلت او، عضو هیأت مدیره پرسپولیس ضمن تکذیب هرگونه برخورد با یحیی گفت: هر آنچه در توضیح مربوط به جلسه هیأت مدیره در سایت باشگاه منتشر شد مورد تأیید است و هیچ کم و کاستی ندارد. حمایت تمام و کمال از گل محمدی می کنیم و این رفتارهای نخب نما دشمنان پرسپولیس است که نمی خواهند آرامش داشته باشیم.

عزیزیان: عملکرد بازیکنان مقابل سپاهان
تعیین کننده استاستعفای یحیی؟
باور نکنید

سعید عزیزیان دروازه بان اسبق تیم ملی و پرسپولیس با انتقاد از شرایط تیم پرسپولیس و نتیجه نگرفتنش در چند بازی متوالی که منجر به از دست رفتن صدر شده، از بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس به شدت انتقاد کرده و پرسپولیس را برای برگشتن به فرم مطلوب به نوعی محکوم به پیروزی مقابل سپاهان در جام حذفی می داند.

مسعود قراگزلو

خبرنگار

چرا پرسپولیس در ورزشگاه آزادی باخت بدی را مقابل تیم هوادار در حضور طرفداران خودش متحمل شد؟!

بازیکنان پرسپولیس هیچ برنامه و طرح خاصی برای گل زدن نداشتند و انگار که واقعاً بدون تاکتیک هستند و اشباع شده بودند و تصور برد راحت مقابل تیم هوادار را داشتند که مقابل هوادار گرفتار شدند و سه امتیاز را در کمال ناباوری از دست دادند که در نهایت منجر به این شد که پرسپولیس باخت بد و غیرمنتظره ای را در حساس ترین مقطع زمانی که به سه امتیاز نیاز شدیدی داشت تا در صدر بماند از دست داد تا جدا از اینکه حاشیه امنیت امتیازی اش را با دو تیم تعقیب کننده اش از دست بدهد، صدر را نیز به سپاهان بدهد و باید در ادامه راه به شکل جدی تر به بازی ها ادامه دهد.

قبول دارید که پرسپولیس در خلق موقعیت هم با مشکل مواجه بود؟

واقعاً بازیکنان پرسپولیس در خلق موقعیت صد درصدی مشکل داشتند و فقط به ضربات ایستگاهی برای گل زدن چشم داشتند که در این امر هم به جز یکی، دو فرصت هیچ کار دیگری نکرده و دروازه بان تیم هوادار را با هیچ چالش جدی مواجه نساختند که این امر برای تیمی مانند پرسپولیس به هیچ وجه قابل قبول نیست.

شایعه شده که یحیی اگر مقابل سپاهان هم تیمش به موفقیت نرسد از سمتش در پرسپولیس استعفا خواهد داد!

من فکر نمی کنم که یحیی استعفا دهد و این خبر بیشتر شایعه است چون یحیی یک فصل و نیم با پرسپولیس قرار دادش باقی مانده و از این رو ایشان هیچ وقت استعفا نخواهد داد چون در این صورت خیلی به لحاظ مالی متضرر خواهد شد و میلیاردری ضرر خواهد کرد. جدا از این مسأله، آن حرفی که یحیی در یکی از مصاحبه هایش بر زبان آورد که کسی نمی تواند او را از پرسپولیس اخراج کند، نشان داد که اخراجش متنی است و واقعاً او در باشگاه جایش خیلی قرص و محکم است!

فکر می کنید که پرسپولیس مشکل بازیکن دارد که نمی تواند خواسته های کادر فنی این تیم را اجرا کند؟!

خیر واقعاً پرسپولیس مشکل بازیکن ندارد و در واقع در هر پست بازیکنان خوبی در پرسپولیس حضور دارند و در همان پست مهاجم که گفته می شد پرسپولیس بازیکن ندارد، سرخپوشان چند بازیکن بسیار خوب دارند که پیرا هم آخرین بازیکنش بود اما چون برنامه خاصی در تیم وجود ندارد در نهایت پرسپولیس دست خالی از میدان خارج می شود که این مسأله برای تیمی مانند پرسپولیس اصلاً خوب نیست و هر چه زودتر باید به این روند خاتمه داده شود. این در حالی است که مثلاً تیمی مانند سپاهان در دربی اصفهان بعد از اینکه از حریف هم شهری اش عقب افتاد چهار، پنج بار توپ را به تیرک دروازه حریفش کوبید و آن قدر حمله کرد که در نهایت علاوه بر جبران گل به برتری هم رسید؛ کاری که ما در پرسپولیس شاهدش نیستیم در حالی که پرسپولیس به لحاظ بضاعت بازیکن، بهترین تیم ایران است.

با شرایطی که پرسپولیس دارد، آیا قادر است که در



رضا درویش:

هیچ اولتیماتومی ندادیم

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در واکنش به شایعات اخیر گفت: در جلسه هیأت مدیره درباره مباحث مختلفی از جمله نیازهای تیم برای کسب عنوان قهرمانی صحبت کردیم. هیچ اولتیماتومی در کار نیست. هیأت مدیره حمایت کامل خود را از آقای گل محمدی اعلام کرد و مشکلی وجود ندارد. ما بهترین تیم ایران را داریم و با کمک هواداران برای قهرمانی تلاش می کنیم.



مهدی ترابی

مسئول انتشار ویروس در تیم!

قبل از بازی با صنعت نفت گفته شد ترابی دچار بیماری شده و شاید اصلاً در این مسابقه حضور نداشته باشد اما در آن بازی فیکس بود و در دیدار با هوادار برای اولین بار نیمکت نشین شد. دیروز تمرین پرسپولیس یک روز تعطیل شد اما جالب اینکه شایعه شده بود مسئول این تعطیلی ترابی است چرا که ویروس سرماخوردگی اش را در تیم پخش کرده و باعث شده چند نفر دیگر هم بیمار شوند و یحیی اترس فراگیر شدن بیماری، تمرین را تعطیل کرده است!

از برانکو خاطرمانده که مشکلات را رسانه ای نکنم

جباری: پرسپولیس
هنوز هم برای سپاهان
ترسناک است

رضا جباری، هافبک تهاجمی پرسپولیس خارج شدن از شرایط فعلی را برای پرسپولیس در بازی مقابل سپاهان ضروری می داند. پیشگام پرسپولیس در این رابطه انتقادات و توصیه های خودش را نسبت به شرایط پرسپولیس ابراز می داند.

ناصر قراگزلو

خبرنگار

بعد از باخت خانگی

پرسپولیس که در زمان بدی مقابل تیم هوادار رخ داد چه توضیحی دارید؟

ممکن است من حرف هایی بزنم که چندان خوشایند نباشد اما به هر حال بعد از مصاحبه هایی که سرمربی پرسپولیس داشت و فقط به پیروزی و آبروی خودشان و هواداران فکر کنند که در این بین برد برای سرخپوشان از هر چیز دیگری مهمتر است در غیر این صورت پرسپولیس با سختی های زیادی مواجه خواهد شد. در این بین حتماً بازیکنان باید این مهم را در نظر بگیرند که هواداران پرسپولیس در این شرایط سخت اقتصادی و مشکلات عدیده ای که وجود دارد با نتایج تیم شان زندگی کرده و خوشحال می شوند اما نتایج بسیار بد پرسپولیس موجب شده تا حال هواداران پرسپولیس این روزها از نتایج تیم شان خوب نباشد و در واقع به خاطر این است که بازیکنان پرسپولیس باید بچنگند و نهایت توانشان را به کار بگیرند تا برنده شوند و از این شرایطی که در آن افتاده اند خارج شوند.

جاگیری بیرانوند هم در صحنه ای که گل خورد چندان جالب نبود!

بعد از اینکه فرشاد فرجی توپ را به شکل بدی از دست داد، بیرانوند این تصور را داشت که توپ به سمت او خواهد آمد اما در لحظه ای که مهاجم تیم هوادار توپ ربابی کرد، بیرانوند هم به نوعی دروازه را گم کرد و به یکی از سمت های دروازه بیش از حد منحرف شده تا زاویه برای مهاجم تیم هوادار خوب تنگ نشود و براحتی توپ وارد دروازه تیم پرسپولیس شود.

فکر نمی کنید که همه بازیکنان پرسپولیس ناخواسته با تمام قدرتشان بازی نمی کنند؟!

بله من هم این مسأله را قبول دارم که انگار بازیکنان نمی توانند با همه توانشان کار کنند و در واقع به همین دلیل نتوانستند

با قدرت همیشگی شان مقابل تیم هوادار بازی کنند. قطعاً یکسری از اتفاقات رخ می دهد که تیم تحت فشار قرار می گیرد که بازیکن نمی تواند تمام توانایی هایش را تحت فشار ارائه دهد اما با وجود این من در زمان حضور برانکو از ایشان یاد گرفتم که هیچ زمانی گرفتاری ها و مشکلات تیم را رسانه ای نکنم و در واقع مشکلات تیم را درون تیم و باشگاه حل کنم. چه بسا که در این صورت مسائل خیلی بهتر حل می شود. یحیی هم که از حاشیه ها خبر داشت آنها را بر زبان آورد هر چند که خود ایشان هم بعد از مصاحبه شان گفتند که اشتباه کردند در مصاحبه شان یکسری از مسائل را مطرح کردند.

با توجه به اوضاع پرسپولیس فکر می کنید این تیم می تواند دوباره به صدر برسد؟

با توجه به شخصیت و پتانسیلی که از پرسپولیس سراغ دارم شخصاً مانعی را برای رسیدن پرسپولیس به صدر نمی بینم و همه چیز به خود پرسپولیس و کادر فنی و بازیکنانش بستگی خواهد داشت. سپاهان زمانی که

جام حذفی بسیار مهم است چون یک شانس مهم برای رسیدن به آسیاست. شکل بازی سپاهان هم واقعاً مدرن است اما من همیشه نسبت به پرسپولیس خوشبینم. به همین دلیل حتی اگر بازی سختی هم پیش روی سرخپوشان وجود داشته باشد معتقد به پیروزی سرخپوشان هستم چون که پرسپولیس برنده می شود. صدر را از دست بدهیم نه اینکه صدر را سپاهان یا استقلال از دست ما بگیرند. جدا از این مسأله من شخصاً فکر نمی کردم که

مقابل هواداری که فوتبال تهاجمی بازی می کند امتیاز از دست بدهیم و شاید در مقابل تیم اراکی به جهت سبک بازی اش فرصت از دست دادن امتیاز را داشتم.

یحیی قادر است حواشی تیم را حل کند؟ در این شرایط مشکلات و حواشی بیرون زمین را یحیی باید به عنوان رهبر تیم حل کند و فقط به پیروزی در مستطیل سبز فکر کند چون ابزار و توانایی رسیدن به پیروزی و موفقیت را دارد.

پنج امتیاز از ما عقب بود واقعاً نشنست که ببیند که ما چه کار می کنیم بلکه مربی سپاهان و تیمش کار خودشان را انجام دادند. سپاهان مربی حرفه ای دارد که به کار خودش پرداخت و توصیه من به کادر فنی و بازیکنان تیم این است که ما کار خودمان را انجام بدهیم. من هم می فهمم که یکسری از مسائل بیرونی هم وجود دارد اما بازیکنان و کادر فنی پرسپولیس فقط باید به مستطیل سبز توجه داشته باشند و این را در نظر بگیرند که مأمور به انجام وظیفه هستند و در زمین حاضر شوند و با تمام توان برای پیروزی بچنگند.

با توجه به برگزاری بازی پرسپولیس مقابل سپاهان و شرایط روحی متفاوتی که بین دو تیم وجود دارد شاگردان یحیی می توانند سپاهان را شکست دهند؟!

جام حذفی بسیار مهم است چون یک شانس مهم برای رسیدن به آسیاست. شکل بازی سپاهان هم واقعاً مدرن است اما من همیشه نسبت به پرسپولیس خوشبینم. به همین دلیل حتی اگر بازی سختی هم پیش روی سرخپوشان وجود داشته باشد معتقد به پیروزی سرخپوشان هستم چون که پرسپولیس برنده می شود. صدر را از دست بدهیم نه اینکه صدر را سپاهان یا استقلال از دست ما بگیرند. جدا از این مسأله من شخصاً فکر نمی کردم که مقابل هواداری که فوتبال تهاجمی بازی می کند امتیاز از دست بدهیم و شاید در مقابل تیم اراکی به جهت سبک بازی اش فرصت از دست دادن امتیاز را داشتم.

یحیی قادر است حواشی تیم را حل کند؟ در این شرایط مشکلات و حواشی بیرون زمین را یحیی باید به عنوان رهبر تیم حل کند و فقط به پیروزی در مستطیل سبز فکر کند چون ابزار و توانایی رسیدن به پیروزی و موفقیت را دارد.

